Anderson Luis Dionysio
Leandro Magyori
Adalberto Mota Silva de Oliveira
Guilherme Rodrigues dos Santos Melo
Victor Louis Fruneaux

ENGENHARIA CIVIL

ITAPIRA, EM 18 DE MARÇO DE 2016

COMISSÃO ESPECIAL DE COORDENAÇÃO E ACOMPANHAMENTO

em conformidade com o item 5.1.2 do Processo Seletivo Nº. 001/2016, no período de 21 a 24
de março de 2016, horário das 08:00 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 hs, no Departamento de

Recursos Humanos do SAAE de Itapira, sito à Rua: Rui Barbosa, 918, Centro, em envelope lacrado.

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ITAPIRA
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº. 001/2016 - ESTAGIÁRIOS

ENTREGA DO HISTÓRICO ESCOLAR

O Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Itapira, torna público que os candidatos abaixo
relacionados, deverão providenciar a entrega do "HISTÓRICO ESCOLAR DA FACULDADE",